



**PEMERINTAH KABUPATEN KEPULAUAN YAPEN**  
**PENJABARAN APBD**  
 TAHUN ANGGARAN

**Urusan Pemerintahan** : 4 . 01                      Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan  
**Organisasi** : 4 . 01 . 14                      DISTRIK AMPIMOI  
**Sub Unit Organisasi** : 4 . 01 . 14 . 01                      Distrik Ampimoi

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.14 . 00 . 00 . 5	<b>BELANJA</b>	2.250.896.295,00	
4.01 . 4.01.14 . 00 . 00 . 5 . 1	<b>BELANJA TIDAK LANGSUNG</b>	1.875.896.295,00	
4.01 . 4.01.14 . 00 . 00	<b>Non Kegiatan</b>	1.875.896.295,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>
4.01 . 4.01.14 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	1.875.896.295,00	
4.01 . 4.01.14 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01	Belanja Gaji dan Tunjangan	1.225.453.000,00	
4.01 . 4.01.14 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	821.226.137,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Gaji Pokok 1 Thn x 821.226.137,00 = 821.226.137,00
4.01 . 4.01.14 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 02	Tunjangan Keluarga	78.826.206,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Tunjangan Keluarga 1 Thn x 78.826.206,00 = 78.826.206,00
4.01 . 4.01.14 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 03	Tunjangan Jabatan	69.115.200,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Tunjangan Jabatan 1 Thn x 69.115.200,00 = 69.115.200,00
4.01 . 4.01.14 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 04	Tunjangan Fungsional	0,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Tunjangan Fungsional 1 Thn x 0,00 = 0,00
4.01 . 4.01.14 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 05	Tunjangan Fungsional Umum	36.918.963,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Tunjangan Fungsional Umum 1 Thn x 36.918.963,00 = 36.918.963,00
4.01 . 4.01.14 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 06	Tunjangan Beras	66.242.880,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Tunjangan Beras 1 Thn x 66.242.880,00 = 66.242.880,00
4.01 . 4.01.14 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	610.937,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Tunjangan PPH 1 Thn x 610.937,00 = 610.937,00
4.01 . 4.01.14 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 08	Pembulatan Gaji	258.275,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Pembulatan Gaji 1 Thn x 258.275,00 = 258.275,00
4.01 . 4.01.14 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 09	Iuran Asuransi Kesehatan	23.114.203,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Iuran Asuransi Kesehatan 1 Thn x 23.114.203,00 = 23.114.203,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.14 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 21	Tunjangan Papua	93.925.875,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Tunjangan Papua 1 Thn x 93.925.875,00 = 93.925.875,00
4.01 . 4.01.14 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 22	Tunjangan Daerah Terpencil	27.632.719,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Tunjangan Daerah Terpencil 1 Thn x 27.632.719,00 = 27.632.719,00
4.01 . 4.01.14 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 23	Tunjangan Jaminan Kecelakaan Kerja (JKK)	1.895.401,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Jaminan Kecelakaan Kerja 1 Thn x 1.895.401,00 = 1.895.401,00
4.01 . 4.01.14 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 24	Tunjangan Jaminan Kematian (JKM)	5.686.204,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Jaminan Kematian 1 Thn x 5.686.204,00 = 5.686.204,00
4.01 . 4.01.14 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02	Belanja Tambahan Penghasilan PNS	650.443.295,00	
4.01 . 4.01.14 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 01	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja	35.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja Pengelola Keuangan 1 Thn x 35.000.000,00 = 35.000.000,00
4.01 . 4.01.14 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 06	Tambahan Penghasilan berdasarkan pertimbangan lain yang obyektif	111.900.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Tambahan Penghasilan Berdasarkan Pertimbangan Lain yang Obyektif 1 Thn x 111.900.000,00 = 111.900.000,00
4.01 . 4.01.14 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 08	Tambahan Penghasilan Bersyarat (TPB)	503.543.295,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Tambahan Penghasilan Bersyarat (TPB) 1 Thn x 503.543.295,00 = 503.543.295,00
4.01 . 4.01.14 . 01 . 01 . 5 . 2	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	375.000.000,00	
4.01 . 4.01.14 . 01	<b>Program Pelayanan Administrasi Perkantoran</b>	214.299.000,00	
4.01 . 4.01.14 . 01 . 01	<b>Penyediaan jasa surat menyurat</b>	29.550.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>
4.01 . 4.01.14 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	28.800.000,00	
4.01 . 4.01.14 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	28.800.000,00	
4.01 . 4.01.14 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap	28.800.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Uang Lembur Non PNS tenaga Honorar tenaga Honorar (2 org x 12 bln) 24 ob x 1.200.000,00 = 28.800.000,00
4.01 . 4.01.14 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	750.000,00	
4.01 . 4.01.14 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	750.000,00	
4.01 . 4.01.14 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	750.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Materai Belanja Materai 3000 50 lbr x 3.000,00 = 150.000,00 Belanja Materai 6000 100 lbr x 6.000,00 = 600.000,00
4.01 . 4.01.14 . 01 . 02	<b>Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik</b>	0,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>
4.01 . 4.01.14 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.14 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	0,00	
4.01 . 4.01.14 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik	0,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Listrik 1 thn x 0,00 = 0,00
4.01 . 4.01.14 . 01 . 06	<b>Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional</b>	7.500.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>
4.01 . 4.01.14 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	7.500.000,00	
4.01 . 4.01.14 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	7.500.000,00	
4.01 . 4.01.14 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service	6.900.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Jasa Service Belanja Jasa Service Kendaraan Roda 2 3 unit x 2.300.000,00 = 6.900.000,00
4.01 . 4.01.14 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 05 . 07	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan	600.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Perpanjang STNK/Pajak Kendaraan Kendaraan Roda 2 3 unit x 200.000,00 = 600.000,00
4.01 . 4.01.14 . 01 . 08	<b>Penyediaan jasa kebersihan kantor</b>	5.885.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>
4.01 . 4.01.14 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	5.885.000,00	
4.01 . 4.01.14 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	5.885.000,00	
4.01 . 4.01.14 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 03 . 12	Jasa Kebersihan	5.885.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Jasa Kebersihan Kantor Sapu Lidi 6 bh x 26.000,00 = 156.000,00 Sapu Ijuk 6 bh x 45.000,00 = 270.000,00 Lap Pel Putih besar 6 bh x 175.000,00 = 1.050.000,00 Garuk-garuk Plastik 3 bh x 80.000,00 = 240.000,00 Serok Sampah Plastik 3 bh x 65.000,00 = 195.000,00 Nilon Babat Rumput 50 meter x 3.500,00 = 175.000,00 Tempat Sampah + Penutup (Sedang) 6 bh x 78.000,00 = 468.000,00 Tempat Sampah + Penutup (Kecil) 6 bh x 65.000,00 = 390.000,00 Keset kaki 6 bh x 64.000,00 = 384.000,00 Ember sedang 6 bh x 20.000,00 = 120.000,00 Ember Besar 3 bh x 80.000,00 = 240.000,00 Gayung 3 bh x 20.000,00 = 60.000,00 Sikat Closet 3 bh x 60.000,00 = 180.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Sabun Bubuk Deterjen 900 gr 6 bh x 32.000,00 = 192.000,00 Sabun Cuci Pasta 450 gr 12 bh x 13.000,00 = 156.000,00 Sabun mandi 12 bh x 6.000,00 = 72.000,00 Sikat Pakaian 3 bh x 5.000,00 = 15.000,00 Pembersih lantai 1 Liter 3 kaleng x 39.000,00 = 117.000,00 Pembersih lantai 400 ml 3 botol x 13.000,00 = 39.000,00 Pembersih Kaca 550 ml 3 kaleng x 43.000,00 = 129.000,00 Pengharum Lemari (Logo) 3 bh x 13.000,00 = 39.000,00 Pengharum Ruangan 250 ml 3 bh x 40.000,00 = 120.000,00 Kapur Barus 300 gr 3 bungkus x 36.000,00 = 108.000,00 Portex Besar 6 botol x 43.000,00 = 258.000,00 Tissue Basah 10 dos x 26.000,00 = 260.000,00 Tissue Kotak 300 lbr 10 dos x 32.000,00 = 320.000,00 Pengharum Ruangan 400 ml 3 bh x 44.000,00 = 132.000,00
4.01 . 4.01.14 . 01 . 10	<b>Penyediaan alat tulis kantor</b>	10.029.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>
4.01 . 4.01.14 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	10.029.000,00	
4.01 . 4.01.14 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	10.029.000,00	
4.01 . 4.01.14 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	10.029.000,00	<b>Dana Alokasi Umum (D A U)</b> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr (Sinar Dunia) 10 rim x 62.000,00 = 620.000,00 Kertas A4 70 gr (Sinar Dunia) 7 rim x 52.000,00 = 364.000,00 Kertas Folio Bergaris 200 lbr (Sinar Dunia) 6 pak x 72.000,00 = 432.000,00 Pulpen Snowman Drowing Pen 6 lusin x 132.000,00 = 792.000,00 Buku Agenda Folio Kiky 200 lbr 6 pcs x 56.000,00 = 336.000,00 Buku Tamu 6 pcs x 39.000,00 = 234.000,00 Amplop Putih No. 90 8 pak x 28.000,00 = 224.000,00 Amplop Coklat Folio Polos 5 pak x 39.000,00 = 195.000,00 Amplop Coklat A4 5 pak x 37.000,00 = 185.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.14 . 01 . 11	Penyediaan barang cetakan dan penggandaan	3.630.000,00	<p>Amplop Coklat Folio 10 pak x 70.000,00 = 700.000,00</p> <p>Tinta Stempel 3 Tb x 15.000,00 = 45.000,00</p> <p>Tinta Printer Canon Hitam 15 dos x 39.000,00 = 585.000,00</p> <p>Tinta Printer Canon Warna 15 dos x 39.000,00 = 585.000,00</p> <p>Catridge Canon 810 Black 3 psg x 289.000,00 = 867.000,00</p> <p>Catridge Canon 811 Colour 3 psg x 328.000,00 = 984.000,00</p> <p>Spidol White Board Marker 4 bh x 10.000,00 = 40.000,00</p> <p>Map Kain Batik 36 lbr x 4.000,00 = 144.000,00</p> <p>Map Karton Biasa 3 pak x 39.000,00 = 117.000,00</p> <p>Map Plastik seagul 35 lbr x 9.000,00 = 315.000,00</p> <p>Map Folio Ring Tebal 3 pak x 46.000,00 = 138.000,00</p> <p>Lem Kertas Besar 10 bh x 19.000,00 = 190.000,00</p> <p>Plakban Hitam Besar 3 bh x 17.000,00 = 51.000,00</p> <p>Plakban Coklat Besar 3 bh x 19.000,00 = 57.000,00</p> <p>Binder Clip No.260 10 bh x 39.000,00 = 390.000,00</p> <p>Binder Clip No.200 9 bh x 26.000,00 = 234.000,00</p> <p>Tip-Ex Re 3 bh x 18.000,00 = 54.000,00</p> <p>Staples HD 10 5 bh x 33.000,00 = 165.000,00</p> <p>Staples HD 3 DF 5 bh x 56.000,00 = 280.000,00</p> <p>Isi Hacter No.10 5 dos x 6.500,00 = 32.500,00</p> <p>Isi Hacter No.3 5 dos x 6.500,00 = 32.500,00</p> <p>Paper Clip Atom 1 5 dos x 14.000,00 = 70.000,00</p> <p>Paper Clip Atom 2 5 dos x 14.000,00 = 70.000,00</p> <p>Paper Clip Atom 13 5 dos x 18.000,00 = 90.000,00</p> <p>Pembolong Kertas No. 85 3 dos x 92.000,00 = 276.000,00</p> <p>Pembolong Kertas No. 30 3 dos x 45.000,00 = 135.000,00</p>
		3.630.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.14 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	3.630.000,00	
4.01 . 4.01.14 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.630.000,00	
4.01 . 4.01.14 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	480.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
4.01 . 4.01.14 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	3.150.000,00	Belanja Cetak Belangko Lembar Disposisi 6 buku x 55.000,00 = 330.000,00 Kwitansi cetak 6 buku x 25.000,00 = 150.000,00 <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Penggandaan Foto copy surat-surat Keluar dan Masuk 5,000 lembar x 350,00 = 1.750.000,00 Foto Copy Surat penting lainnya 4,000 lembar x 350,00 = 1.400.000,00
4.01 . 4.01.14 . 01 . 12	<b>Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor</b>	7.976.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>
4.01 . 4.01.14 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	7.976.000,00	
4.01 . 4.01.14 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	7.976.000,00	
4.01 . 4.01.14 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01 . 03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	7.976.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Alat Listrik dan Elektronik Lampu philips 18 w 30 bh x 65.000,00 = 1.950.000,00 Lampu philips 23 w 28 bh x 71.000,00 = 1.988.000,00 Lampu philips 32 w 25 bh x 111.000,00 = 2.775.000,00 Kabel Eterna 2x2,5 3 meter x 15.000,00 = 45.000,00 Kabel Eterna 3x1,5 3 meter x 19.000,00 = 57.000,00 Stop Kontak 6 bh x 32.000,00 = 192.000,00 Fitng Kombinasi 6 bh x 39.000,00 = 234.000,00 saklar 3 bh x 10.000,00 = 30.000,00 Isolasi ban 3 bh x 15.000,00 = 45.000,00 Limit 6 A 3 bh x 90.000,00 = 270.000,00 Kabel Roll 3 bh x 130.000,00 = 390.000,00
4.01 . 4.01.14 . 01 . 16	<b>Penyediaan bahan logistik kantor</b>	47.599.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>
4.01 . 4.01.14 . 01 . 16 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	47.599.000,00	
4.01 . 4.01.14 . 01 . 16 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	47.599.000,00	
4.01 . 4.01.14 . 01 . 16 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas	47.599.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja BBM

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			premium Roda 2 1,000 liter x 6.450,00 = 6.450.000,00 Premium Motor Laut 4,150 liter x 6.450,00 = 26.767.500,00 Belanja Pelumas 1 paket x 14.381.500,00 = 14.381.500,00
4.01 . 4.01.14 . 01 . 17	<b>Penyediaan makanan dan minuman</b>	12.280.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>
4.01 . 4.01.14 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	12.280.000,00	
4.01 . 4.01.14 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	12.280.000,00	
4.01 . 4.01.14 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	5.620.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Makan dan Minum Rapat Nasi Kotak 59 kotak x 50.000,00 = 2.950.000,00 Snack 60 kotak x 25.000,00 = 1.500.000,00 Air mineral 600 ml 9 karton x 85.000,00 = 765.000,00 Air mineral 220 ml 9 karton x 45.000,00 = 405.000,00
4.01 . 4.01.14 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu	6.660.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Makan dan Minum Tamu Air mineral 600 ml 9 karton x 85.000,00 = 765.000,00 Air mineral 220 ml 9 karton x 45.000,00 = 405.000,00 Minuman Kaleng 27 karton x 130.000,00 = 3.510.000,00 The Kotak 6 karton x 100.000,00 = 600.000,00 Buah vita 6 karton x 100.000,00 = 600.000,00 Bskuit khong guan 6 kaleng x 130.000,00 = 780.000,00
4.01 . 4.01.14 . 01 . 18	<b>Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah</b>	89.850.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>
4.01 . 4.01.14 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	89.850.000,00	
4.01 . 4.01.14 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	89.850.000,00	
4.01 . 4.01.14 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	45.600.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 Thn x 45.600.000,00 = 45.600.000,00
4.01 . 4.01.14 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	44.250.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 Thn x 44.250.000,00 = 44.250.000,00
4.01 . 4.01.14 . 06	<b>Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan</b>	4.800.000,00	
4.01 . 4.01.14 . 06 . 01	<b>Penyusunan laporan capaian kinerja dan ikhtisar realisasi kinerja SKPD</b>	2.500.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>
4.01 . 4.01.14 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	2.500.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.14 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	395.000,00	
4.01 . 4.01.14 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	395.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja ATK Kertas F4 70 gr (Sinar Dunia) 2 rim x 62.000,00 = 124.000,00 Kertas A4 70 gr (Sinar Dunia) 1 rim x 52.000,00 = 52.000,00 Tinta Canon Hitam 2 dos x 50.000,00 = 100.000,00 Tinta Canon Warna 2 dos x 50.000,00 = 100.000,00 Map folio 19 lbr x 1.000,00 = 19.000,00
4.01 . 4.01.14 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	500.000,00	
4.01 . 4.01.14 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Penggandaan Foto copy 1.000 lembar x 350,00 = 350.000,00 Penjilidan 5 buku x 30.000,00 = 150.000,00
4.01 . 4.01.14 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	1.605.000,00	
4.01 . 4.01.14 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	1.605.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Makan dan Minum Kegiatan LAKIP Nasi Kotak 17 kotak x 50.000,00 = 850.000,00 Snack 20 kotak x 25.000,00 = 500.000,00 Air Mineral Aqua 600 ml 3 karton x 85.000,00 = 255.000,00
4.01 . 4.01.14 . 06 . 16	<b>Penyusunan Renja dan RKA SKPD</b>	2.300.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil, Dana Alokasi Umum (D A U)</b>
4.01 . 4.01.14 . 06 . 16 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	2.300.000,00	
4.01 . 4.01.14 . 06 . 16 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	345.000,00	
4.01 . 4.01.14 . 06 . 16 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	345.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja ATK Kertas F4 70 gr (Snar Dunia) 2 rim x 62.000,00 = 124.000,00 Kertas A4 70 gr (Snar Dunia) 1 rim x 52.000,00 = 52.000,00 Tinta Canon Hitam 2 dos x 50.000,00 = 100.000,00 Tinta Canon Warna 1 dos x 50.000,00 = 50.000,00 Map folo 19 lbr x 1.000,00 = 19.000,00
4.01 . 4.01.14 . 06 . 16 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	500.000,00	



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.14 . 06 . 16 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Penggandaan Foto Copy 1,000 lembar x 350,00 = 350.000,00 Penjilidan 5 buku x 30.000,00 = 150.000,00
4.01 . 4.01.14 . 06 . 16 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	1.455.000,00	
4.01 . 4.01.14 . 06 . 16 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	1.455.000,00	<i>Dana Bagi Hasil</i> Belanja makan dan Minum Kegiatan Nasi Kotak 16 kotak x 50.000,00 = 800.000,00 Snack 16 kotak x 25.000,00 = 400.000,00 Air Mineral 600 ml 3 karton x 85.000,00 = 255.000,00
4.01 . 4.01.14 . 33	<b>Program Pembinaan dan Pemberdayaan Distrik</b>	155.901.000,00	
4.01 . 4.01.14 . 33 . 01	<b>Pemberdayaan Distrik</b>	155.901.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>
4.01 . 4.01.14 . 33 . 01 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	155.901.000,00	
4.01 . 4.01.14 . 33 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	155.901.000,00	
4.01 . 4.01.14 . 33 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja Jasa Pelaksanaan Kegiatan	155.901.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Jasa Pelaksanaan Kegiatan Pembinaan kampung 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 pembinaan PKK 1 paket x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Musrebang Distrik 1 paket x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 pembinaan kepemudaan 1 paket x 10.501.000,00 = 10.501.000,00 Penunjang kegiatan Distrik 1 paket x 65.400.000,00 = 65.400.000,00 Porsemi tingkat Distrik 1 paket x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
	<b>SURPLUS / (DEFISIT)</b>	(2.250.896.295,00)	

SERUI, 28 December 2018  
**BUPATI KEPULAUAN YAPEN**

**TONNY TESAR**